F55
Va
nn
es
 à
 A
ig
uu

Vannes à aiguille, Séries 2300
F57
Comment Commander
PASSAGE CONNEXIONS
VANNES EN INOX 316/316L VANNES EN LAITON
VANNES A GARNITURE PTFE VANNES A GARNITURE O-RING BUNA N
AIGUILLE 1° & TIGE A RES-
SORT DE CHARGE
AIGUILLE 8° & TIGE A RES-
SORT DE CHARGE
AIGUILLE 8° & TIGE A RES-
SORT DE CHARGE
AIGUILLE 8° & TIGE MONO-
BLOC
AIGUILLE 8° & TIGE MONO-
BLOC
ORIFICE DE
PASSAGE 1,59mm
ORIFICE DE
PASSAGE 1,59mm
ORIFICE DE
PASSAGE 3,17mm
ORIFICE DE
PASSAGE 1,59mm
ORIFICE DE
PASSAGE 3,17mm
DROIT
1/8’’ NPT F 2355F2Y 2315F2Y 2335F2Y 2311F2B 2331F2B
1/4’’ NPT F 2355F4Y 2315F4Y 2335F4Y 2311F4B 2331F4B
1/4’’ GYROLOK® 2355G4Y 2315G4Y 2335G4Y — 2331G4B
ANGLE
1/8’’ NPT F — — — 2321F2B 2341F2B
1/4’’ NPT F — — — 2321F4B 2341F4B
 Courbes de Débit
Aiguille de conicité 1°, passage 1,59mm
Cv
N
o
m
b
re
 d
e
to
u
rs
 d
e
ré
g
la
g
e
d
e
la
 p
o
ig
n
ée
.002 .004 .006 .008 .010 .012 .014 .016
2
0